РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Усть-Джегуты»
____________________________________________________________________________

 ПРИКАЗ

 01.09.2021г.                                                                                                № 142
                                                         г. Усть-Джегута

Об индивидуальном обучении на дому по состоянию здоровья Дураевой А.Б.

Руководствуясь Конституцией РФ от 12.12.1993г. Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации», согласно  заключению ТПМПК №16 от 27.08.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученице 6 «Б» класса Дураевой Аминат Башировне с 01 сентября 2021 года по ООП ООО программе на 2021 -2022 учебный год.

   2. Утвердить индивидуальный учебный план ученицы 6 «Б» класса Дураевой А.Б.:

	Учебный предмет
	Количество часов в неделю

	Русский язык
	2

	Литературное чтение
	1

	Математика
	2

	Биология
	1

	Английский язык
	2

	История
	1

	География
	1

	Всего часов
	10

3.  Протарифицировать с 01 сентября 2021 года на 2021 - 2022 учебный год:

-  3 часа Балаевой Хадижат Юсуповне,  учитель (русский язык и литература)
 - 2 часа Эркеновой Халимат Магомедовне, учитель  (математика)
  - 1 час Алиевой Светлане Мухтаровне,   учитель  (биология)
  - 2 часа Биджиевой  Паризат Хыйсаевне,  учитель  (иностранный  язык)
  - 1 час Семеновой Асият Солтановне,  учитель (история и обществознание)
 - 1 час Тебуевой Гульфине Халитовне, учитель  (география)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР Бондаренко Ольгу Михайловну.

Директор                                                                     Х.Ш. Узденова

  С приказом ознакомлены и согласны:

	№
п/п
	ФИО
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Бондаренко О.М.

	2.
	Балаева Х.Ю.

	3.
	Эркенова Х.М.

	4.
	Алиева С.М.

	5.
	Биджиева  П.Х.

	6.
	Семенова А.С.

	7.
	Тебуева Г.Х.